深训市分析测试协会
ShenzhenAssoc1ationforInstruIenta1Ana1ys1s

深』｜｜市分析测试协会

关于发布3项团体标准的通知
深分析测试【2020】2号

各有关单位及个人:

由深』｜｜市分析测试协会负责归口制订的团体标准’经专家会评审通过,现发布《食

品安全抽检检测承检机构验证评价规范》（丁／S∧丁∧017-2020）等3项团体标准°

其编号及名称如下:

序号

1

2

Q
巴

标准编号

丁／S∧丁∧

017ˉ2020

丁／S∧丁∧

018ˉ2020

丁／S∧丁∧

019ˉ2020

特此通知。

标准名称

食品安全抽检

检测承检机构

验证评价规范

食品快速检测

室和食品快速

检测车运营服

务规范

食品快速检测

室和食品快速

检测车运营服

务验证评价规

范

起草单位

深训市格物正源质

量标准系统有限公

司、深』｜｜市计量质

量检测研究院

深训市格物正源质

量标准系统有限公

司、深』｜｜市计量质

量检测研究院

深训市格物正源质

量标准系统有限公

司、深』｜｜市计量质

量检测研究院

发布曰期 实施曰期

202Oˉ3ˉ13 202O售4≈13

2020ˉ3ˉ13 2020=4•13

2020ˉ3ˉ13 2020＝4ˉ13

=

果瞩分析测

匙凰滁3月嗡